
  

 
Jelenia Góra, 07.06.2023 r. 

 
 

RZ.271.35.2023          
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn.: „DOSTAWA WRAZ Z NASADZENIEM DRZEW  

W CIĄGU ULICY KONSTYTUCJI 3 MAJA W JELENIEJ GÓRZE”. 

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.35.2023 

 

I.    Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje,  
że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia ofertę nr 2, złożoną przez 
Wykonawcę: 

             Mikołaj Majewski 
      ul. Św. Judy Tadeusza nr 60, 52-116 Iwiny 

   Uzasadnienie wyboru ofert:  
Oferta najkorzystniejsza spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała 
największą ilość punktów. 

 
 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 19 Tomu I SWZ, złożone oferty uzyskały 
następującą ilość punktów: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punty przyznane 
w kryterium 

"Cena"                           
max. - 60,00 pkt 

Punty przyznane 
w kryterium 

"Jakość sadzonek" 
max - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 
DUŻE DRZEWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. Piekarska nr 44, 96-320 Badów Górny 

43,31 40,00 83,31 

2. 
Mikołaj Majewski 

ul. Św. Judy Tadeusza nr 60, 52-116 Iwiny 
53,18 40,00 93,18 

3. 
PIOTR KOZŁOWSKI "PETRO" FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA 

miejsc. Osłowice nr 43, 56-209 Jemielno 
oferta odrzucona na podstawie 

art.226 ust 1 pkt 10) u.p.z.p. 

4. 
Przedsiębiorstwo Kształtowania Zieleni "SZUMAN"  

PIOTR SZUMAN 
 ul. Ceglana nr 14, 58-140 Jaworzyna Śląska 

56,17 20,00 76,17 

5. 
PARK-M POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Piaski nr 12, 33-340 Stary Sącz 

39,97 40,00 79,97 

6. 

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Wolności nr 161/163, 58-560 Jelenia Góra 

60,00 20,00 80,00 

 

 

Prezydent Miasta 

              Jeleniej Góry 

                                                                                                                                   Jerzy Łużniak 
 


